SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.

Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

JSF/ÔMEGA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO II

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 547/2016/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 01.1601.13342-00/2016- SEDUC

OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual aquisição pela Secretaria de Estado

da Educação, de material permanente (aparelho de ar condicionado - aquisição com instalação),

conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Pregoeira

Substituta, nomeada na Portaria nº 013/GAB/SUPEL, de 02/05/2017, publicada no DOE nº 085,

de 09.05.2017, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital da

licitação em epígrafe, que a mesma está SUSPENSA SINE DIE, em razão a pedido de impugnação

impetrado por licitante. Publique-se no Comprasnet e demais meios legais.

Porto Velho - RO, 17 de Outubro de 2017.

ROSELEI VIRGINIA FERREIRA

Pregoeira Substituta - Eq. ÔMEGA/SUPEL/RO